
TEcH N lcKÁ utvvrRzrA V Ll BERcl
Fakes\tataxx\lra{ w

W"ataq{ra netkaný*h taxtilii a nan*vNákerznýeh materiáN{t j St'':===:=aá 1c-1=: : 1 == 
j 'i 7 Lib=:== =

''"','''.'.''' tL! ::1' !č: an' +l :. j * 1z - - s8

HoDNocENí garalAŘsKÉ PRÁCE - PosUDEK VEDoUcíHo PRÁCE

Autor (autorka) práce: Jiří oBERRElTER
Název práce: Výroba submikronov'ých vláken pomocí technologie bubblespinning a střídavého
zvlákňování
Vedoucí práce: lng. JiříChvojka Ph.D.

Předložená bakalářská práce svým rozsahem těsně splňuje stanovený počet stran a všechny
požadavky na ní kladené.

V teoretické a rešeršníčásti se autor zaměřuje na technologii bubblespinning, parametry systémové
a procesní ovlivňující elektrostatické zvlákňování. Je zde zmíněna historie a možnosti analýzy
submikronových materiálů.

Experimentální část této práce se zaměřuje na přípravu polymerních roztoků, hledání ideální
koncentrace technologií bubbespinning při stejnoměrném napětí. Následně se autor věnuje
experimentům se střídavým napětím. oceňuji samostatnost autora při práci na experimentech'

V celkovém hodnocení práce musím ohodnotit zejména aktivní přístup studenta v experimentální
činnosti' Jedinečnost práce spočívá v kombinaci bubblespinningu a střídavého zvlákňování. Výsledky
této práce jsou použity pro vědecké publikace v impaktovaných časopisech. Mezi záporné stránky
patří nejednotnost citovaných zdrojů, seznam zkratek není dle abecedy. Dosažené výsledky obr'
L9,2o,zt by bylo vhodné více komentovat'

Klasifikace práce

Práce splňuje všechny požadavky pro udělenítitulu bakalář. Práci doporučujiji k obhajobě a

hodnotím.

Výborně (mínus)

Podpisem současně potvrzuji, Že nejsem v žádném osobním vztahu k autorovi práce.

V Liberci dne2.5.2017
f .e!-'-.lL*

rnsSlri cnvojt{ prr.t


